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1. Фащrлии ЖEttl_C 

2. 11,tм, оrчсrтоо САПАРГУЛ 
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3. Д.-rа рожцс111111 20.09.1992 

:С 4. Предыд)'Щllii до191мсIrт об обро1ооа111111 Аттестат ЖОБ 0028779 19.06.201 О . 

~ 5. ВСТ)'ТIНТМЫIЫС IICIIЫПШIA BS 7688618 06.06.2010 
------=с::-:.~='--'--"~~==~--------

~..,, .. wr '• ~ .i..... __ ....._, 

6. ПОСТ)'nил(а) П1алод1роо4М rосудерстеенныМ nедаrоrическмМ институт, 2010 г. 

~ 7. Ot..-OIIЧIIЛ(a) ПвалодвраиМ rосударствен~ыf'пёд'аrогичеасиА инст~., 2014 г. 

8. Дot10ЛIIUTC..'1ЫIDA 1111форм11ц1111 : -------------------

СС 9. Профссс11оnалы1аи npat..,111.,i 

01tc11кn 

u 
Вид 11раt.,11к11 

К-во 

крел11тоn б)кве1111ая n баллах во/о трад. 

~ . 5 А 4,00 100 ОТЛINНО 

- - - -, ___ ., о .. ,vv vv А")'У...._, 

~ 
10. Итоговая апсст:щ1111 

Оцс11кn 

:с На11&1еuова11не д11с1tнплн11 К-во 

государt'Т8е1ШЫХ )I081'telJOB кредитов буквс1шаи в баллах в¾ трад. 

~аuстерст80(Иt'Рlна 
2 А 4,00 100 отлично 

ди 

Исторм,ltwахстана 
3 с 2,00 удоел. 

~ 11. Вwпол11r11не 1111шкта Дипломная работа 
,.,..._ •-(1816-, ........ _, 

Оце11ка 

Тема n_иплоиnого npoet.-тa К-во 

о (работы) или дuссерпции крr1111тов 'букве1111ан о баллах в о/. трад. 

~ ~-nereнtlW Коiжwт■ 1 4 А 4nn 100 .... 

сфере oбpa.)oUНМIII Pec:nyбnмot 
~ 

~ 1 Z. 06,utt •111сло ~.-релmоь / 11.ол11•1кгво крrmrтов ECГS ____ -11<.)05t,8,2.....,_/_,2....,5...,9..., . .ic5:.,..._ ___ _ 

~ 
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( Пf)OT!JJtO./ № я 20 L!!_ r) 
11r11cy,4(,_1c:11.1 _Ба~р Му:tыQльноrо 06разо1ани11 ____ .,., __ ,_,_, 

rю ~ щ•1111а..н,J10С111 Музwсал~.ное образова•~ 
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15. За вptl\UI обучецн■ И])'ЧIIЛ(I) 11 CЛL'l(I) )IOl~ttllbl по мщюwни llHCUHDЛHJIIM: 

Код К-во Н11tиt11ов11111е 

~-
n11сцип-

ДIICШI ПЛ 1111 кредитов 
Лllllbl 1 

1 2 3 4 

1 АРОМОК-430 ~терн1тманwе nроrр11ммы общеrо а,у,ыолlоНОrо обра30011 htll 2 

• Ка3ахст8не 
2 №Р4205 Анал~u а.tу3WDЛьных nромuедениА 1 
3 VМl 1312 Вееденме • мv,wольное мсауосnю 1 
4 VК 2313 Восаnьный ltl\8CC 2 
5 Gat2202 Гapt,IOIOUI 2 
8 ОР3207 Дмрюqрскмй nрапмкуu 4 

7 DМ12210 ДоnоnнктеnьнwА а.tу3WDЛьный инструмент 2 
8 IYa 2103 Иностранный 113ы11 6 
9 IS3302 Инс:труuент сnецмал1U1цми <4 

10 lnf 1105 Информатмка 3 
11 1ZМ 3207 Исторм11 sa~ му,ыкм 3 
12 rУМО2304 Истори11 И Т8ОрМ11 му,ыкалыюrо обра3088НИR 2 
13 IКМ 2208 Исторм,11С838ХСКОА М'f3Ь111М 2 
14 КМL 3308 1<а3ахаая а,у,ыкаnьная литература 1 
15 K(R)Ya 1104 lwaxcnй (русасмй) "3ЫI( 6 
16 кк 3211 J<онцертuейстерасмй IINCC 2 
17 КR 3311 Куль тура речи 1 
18 МUТМО3205 Методма мсnоJ1Ь3088НИА иltформационных техноnоrий о 2 

~W обра3088НМИ 
18 ММО3208 МетодИJСа t.tу3Ыкал~.ноrо обраюаани11 3 
20 ММО-4303 Методолоnt11 uузыqлыюrо обра3088ни11 1 
21 МНК4303 Мировая художественна11 культура 2 
22 МРР4305 Му)ыкальная nс:мхолоnс• и ncмxononc11 UV,ЬIQ/'lьнoro 2 

~ 
23 МЕ 1307 Му3ыкальна11 этноrрафмя 1 
2<4 МDМ3308 Му)ыкальным досуг моnодехм 1 
25 М1 <4304 t.t,,3шальный инструмент (no выбору) 1 
26 NPP04203 Новые подходы в nреnодаегнии и обу-,сении 2 
27 OVR-4204 ОрrаНМ38цм,~ ■неllJ'\аССНОМ работы 2 
28 ОНКНК3208 ОрrанМ38цмя wrольноrо uу3Ы1ЗЛьноrо комеrтива 2 
28 Or1t 1201 Ор.ес;тр (фольклорный ансамбль) 5 
30 ОМ11(2,3)209 Оо4О8НОt1 uузыкальным инструuент 6 
31 OВZh 3111 Оо4О8Ь1 бе3ОnаСНОСТ\4 ~еятеnьностм 1 
32 ОР2108 Осноаы права 

,: 2 
33 отм 1201 0с:ноеы Теор4И ~ 2 
34 ОЕТ2108 ОоЮ8!Ы 3IOIIOМl•llcd 1'еормм 2 _.., 
35 Ped2302 Педаrоn,а 3 
38 Pol 3107 Политолоnс" 2 
37 Ро14204 Помфонмя 1 
38 PIA 2301 Пс:кхолоnся 2 
38 Sam 1202 саuоnозн.нме 1 
40 SH4205 Сеодныйхор 2 
41 SP 3301 Сольное nенме 2 
42 Sol 1 (2,3)03 СольфtдJою 6 
43 Soc2110 Соцмопоnс11 2 
,« tи.М)S ◄Ш Теорм,~ М W8ТОДМQ U)'JЫDЛЬНОf'О 80СПМТ8НМ11 8 деТСIОМ с.аду 2 
45 FК 1101-4101 Фм3мчес:uR куль,ура 8 

1 
48 i=-• 2102 ФмлософмR 3 
<47 НА4310 XopouAapaНIOlpoua 1 
<48 Нl4308 XopouA лмтере,ура 1 
<48 Hor 4213 1 Хороееденме 1 
50 HD 1(2,3)214 Хоровое дмрюкм~ме 8 
51 нк 2(3,4)212 Хороеой 11Л80С 7 
52 EUR 2108 Эсоnоrмя и устойчмвое раuитме 2 

,_ 
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/ 2 IG 
l 1 

. Oueutca 

букве1111111 
........ 

в балл111 8 8/о трц. 

5 8 7 8 

В• 3,33 87 Щ)ОWО 

в 3,00 80 Щ)ОWО 

в 3,00 81 Щ)ОWО 

в 3,00 82 Щ)ОWО 

В· 2,87 78 Щ)ОWО 

В- 2,67 78 xopowo 
д. 3,67 90 ОТ118NНО 

в 3,00 84 Щ)ОWО 

в 3.00 80 Щ)ОWО 

в 3,00 80 Щ)ОWО 

В• 3,33 88 Щ)ОWО 

В+ 3,33 87 хорошо 

В+ 3,33 87 xopowo 
В- 2,87 77 хорошо 

С+ 2,33 73 удоал. 

в 3,00 81 хорошо 

А ◄,00 96 OТIDNНO 

д. 3,67 91 OТIUNНO 

д. 3,67 !И отлично 

В• 3,33 86 хорошо 
с 

В• 3,33 87 xopowo 
в 3,00 80 xopowo 

А 4,00 97 отлмчно 

в 3,00 80 хорошо 

с 2,00 68 удО81\. 

д. 3,67 90 ОТЛJNЖ) 

в 3,00 80 xopowo 
В• 3,33 87 xopowo 
В- 2,67 75 xopowo 
В- 2,67 78 хорошо 

д. 3,67 92 ОТmNНО 

В- 2,67 78 xopowo 
в 3,00 ' 82 хорошо 

А ---... •.оо -- 8S Oilt~ 

В- 2,67 79 xopowo = 
В• 3,33 88 xopouJO 
д. 3,67 1Ю ОТЛINНО 

В• 3,33 86 xopowo 
В- 2,87 7g xopowo 
в 3,00 80 хорошо 

В- 2,67 76 xopowo 
В· 2,67 78 xopowo 
В+ 3,33 85 xopowo 
А 4,00 99 отnмчно 

А- 3,67 91 ОТЛINНО 

В- 2,87 76 хорошо 

А <4,00 87 OTIUNНC) 

В- 2,87 76 Щ)Оu1О 

В- 2,67 78 хорошо 

В- 2,87 7g xopowo 
в 3,00 80 хорошо 

В• 3,33 88 хорошо 

tr 
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J. Dalc or Ьlrt11 20.09.1992 
-1. l'r{•vlou, eduratlon certlПratc the certificate ЖОБ 0028779 19.06.2010 . 
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О 6. Enlrrt'd Pavlodar State Pedagogical1nst'rtuie :..-2'610 . 
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9. Pгorc~lonal pnacticc 

Gradc 

Cr('<lfts lcttп 
poinrs 

lrodltlonal 
Pracrlcc l)'pc 

numl1rr c:-qul, alcnr1: 
•;. 

grode 

~ 5 А 4 O'J 10 1 ~xc:ellent 
Е~ 5 В+ З 33 85 good 

10. Flnal attestalloo 

Gradc 

Statr examln■tions Crcdlls lrlter 
polnts 

tгadltional 
•;. 

dlsclpllne:s numbrr cqui,•пlcncc gnade 

Petfonni11g mastety ~ • musicll in111\i rnen, О1 2 А -4,00 100 excellent 
"V ""'' а YJUU 1 

u~•~nf "~ з r. ? nn ,:s;. .... , 

, 

11. FulfШmcnt iand defensc ___ _:o;_f....::.d__,ip;_lo.:..m...,....,..a_w_o_rk __ _,_ 
, .,~_,.,,..., ..... 8'........., 

Gnad(' 

Thcme of dlploma pгojcct (~ ork) Crcdlts lctlrr 
polnts 

tradlllonal 
equlvalcncr 

•;. 
gradc or dl.ssertatlon numbcr 

1 , ____ ,,,,. --4 1~ ..... N 1/',vi,,A in .4 А А lV\ 1n ~ .. 
educalicwl ot Republic of l<aukhstan 

12. TotaJ numbrr or crrdll~ ___________ _..!1~5~2....:/-=-25:::.;9::..,,..._5 ______ _ 

13. ЛН"rаgс grade (GРЛ), ____________ _у_Зо..,!1 __________ _ 

Z. 1-i. о,, lhc dt•clslon ur ______ ..,.....,,=----=--------,,-::---------
(m1rтutcs № J _ оf11Д,, DЧ 2ollf ) 

_J!achelor of Muslcal Educa~l~lo~n!.___ _________________ 1s confcrтcd 

оп ,рссщlну Musical educatlon 
,_, 

cduc.11 ional progrnmmc ___Qr~nlza\lon of Extracurriculor Actlvit,__ _________ _ 
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15. S1udicd dlscipll11rs und pas-sed c,:•n1lna1ion, •lurlng lhe pcrlod of edut'allon: 

Dlsc:lpUnr ~,, Dlsc:lpllnr codr 

1 2 з 

1 АРОМОК4.зое The 1ltemalive progrems of gene1al music: edUCltlon ln l<azakh1t.s ~ 
2 АМР 4205 Anllysis of Muslcal Pleoes 
3 VМ11312 lnlroduction in mUlic:811ft 
4 VК 2313 Vocal class 
5 Glr2202 Нarmony 
е DP 3207 Conducton practial wo,1( 
7 DМ12210 Add1tional musical lnstrument 
8 IYI 2103 Fcnign t..nguage 
9 IS 3302 Tool sped•/lzaЬm 
10 lnf 1105 CompulefSdence 
11 1ZМ 3207 Hlstoty of Fore1gn Мullc 
12 m.I02304 Hlstory and Theoty of Мuslc Educatlon 
13 1КМ2206 Hlsto,y of l<azakh Muslc 
14 КМL 3308 Кaukh Мus,c Uletature 
15 К(R)У• 1104 l<IZaxh (Russlan) L8ngu-ge 
16 КК 3211 Conceltmaster Clau 
17 KR 3311 Culture of Speech 
18 мrm.ю 3205 Мethods or Uslng of lлlormaЬon Technologies ln Musk Educa\Jon 
19 ММО3208 Мelhodology Musк: EducetJOn 
20 W-'04303 t.'8thodology of Мusc EdUCIЬon 
21 МНК4303 Wat'd М Culture 
22 МРР4305 Мusic ~ and P"fCh()logy of МuslC EdUCILIOП 
23 r.,e 1зо1 Мusical Elhnography 
24 МDМ3308 Мuslcal Youth Activlty 
25 М14304 Мuslcal lnstмnent (optюn•J) 
2е NPPO4203 New approac:l\es in teacnino anc1 1eaming 
27 OVR4204 OrganlzaЬon of Exttac:urrlcular Actмty 
28 онкнк 3208 Organlzation of School Choral CoOeclNe 
29 Ol1t 1201 On:hestra 
30 ОМ1 1(2.3)209 8&$1С Мusal tnstt\Jment 
31 O8Zh3111 Fundamentals or We Secwity 
32 ОР 2108 Fшwmenta!s of L8w 
33 отм 1201 Fundamen~ls of Mimc Theoty 
34 ОЕТ2109 Fundamentш or Econonuc Theorf 
35 Ped 2302 Pedagogy 
3б Pol 3107 PolltalSaenoe 
37 Ро14204 PottPhonY 
38 Psl 2301 Plychology 
39 Sam 1202 Self-cogniUon 
-10 SH4205 SWМIIIY Chorus 
41 SP 3301 Solo Singlng 
42 Sol 1 (2.3)03 SolJeggio 
43 Soc2110 Sociology 
44 ТJ.INVDS-4308 Theoty tnd Мethodology ot Мuslcal Education 
45 FK 1101-4101 Physlcal Tf8ining 
48 Fi1 2102 Ptulosophy 
47 НА4310 Choral Arrlngements 
48 HL 4309 Choral Uterature 
4D Ноt4213 Cholr Sludles 
50 но 1(2,3)214 Chotal Condualng 
51 нк 2(3,4)212 Chora/Class 
52 EUR2108 Ec:oiogy tnd SUsiainft)le De-.elopment 

-

--
1111111111urr1hн 11/ cr",11" 
,,, • •►'( ~· n•l1 (( ,1' \ J 

1ЗЗ 

З, 1 
/ 216 

Crrdlt, 
numbrr 

4 

2 
1 
1 
2 
2 
4 
2 
8 
4 
3 
3 
2 
2 , 
8 
2 
1 
2 
3 
1 
2 
2 
1 
1 , 
2 
2 
2 
5 
6 
1 
2 
2 
2 
3 
2 
1 
2 
1 
2 
2 
8 
2 
2 
8 
3 , 
1 
1 
8 
7 
2 

. 
Gnde 

lrllrr pol,rf} ,,. 
rqu1, .. 1rncr 

5 6 

В• 3.33 
в 3,00 
в 3,00 
в 3,00 
В- 2,87 
в. 2,87 
А- 3,87 
в 3,00 
в 3,00 
в 3,00 
В• 3,33 
В• 3,33 
В• 3,33 
в. 2,87 
С• 2,33 
в 3,00 
А 4,00 
А- 3,87 
А- 3,87 
В• 3.33 
В• 3.33 
в 3 00 
А 4,00 
в 3.00 
с 2.00 
А- 3,87 
в 3,00 
В• 3,33 
8- 2,87 
в. 2.67 
А- 3,67 
в. 2.87 
в 3,00 
А 4,00 
в. 2,67 
В• 3,33 
д. 3,87 
В• 3,33 
в. 2.87 
в 3,00 
в. 2,87 
в. 2.87 
В• 3,33 
А 4,00 
А- 3,87 
в. 2.87 
А 4.00 
В- 2,87 
В- 2,67 
В- 2.87 
в 3,00 
В• 3,33 

1 

-- -

•1. 

7 

87 
80 
81 
82 
78 
78 
vo 
84 
80 
80 
88 
87 
87 
77 
73 
81 
116 
91 
94 
ев 
87 
80 
97 
80 
88 
90 
80 
87 
75 
78 
92 
78 
82 
95 
79 
88 
90 
ев 
79 
80 
78 
78 
85 
gg 
91 
78 
97 
76 
78 
79 
80 
88 

1 

tпdltlonal 
r..пdr 

8 

good 
good 
good 
good 
good 
good 

good 
good 
good 
good 
good 
good 
good 
ut. 
good 
excellenl 
excden 
excelen 
good 
good 
good 
еше11еn 
good 
U1. 

--good 
good 
good 
!)OOd 
excellen 
good 

:':11en 
good 
good 
excellen: 
good 
good 
gooCS 
gooCS 
gooCS 
good 
ьcellen 
excei:en. 
good_ 

good 
good 
good 
good 
good 

1 

:z 

о 

-
о 

-

о 

с 

-

с 
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